EDITORIAL EL EXPRESO DE Q ROO

Calle 22 #No. 134
Col. Bacalar

Bacalar, Quintana Roo C.P. 77930

RFC: EEQ040309P22

Régimen Fiscal 601 General de Ley Personas Morales

Factura

Serie y Folio Fecha Emision
A 8142 04/05/2024 13:56:20

uuID Fecha Timbre
4008a082-2a41-4f79-a49b-bcade7678fb2 04/05/2024 13:05:31
Tipo de comprobante Lugar de Expedicion

| Ingreso Bacalar, Quintana Roo, México
Vendido a

PUBLICO EN GENERAL
Calle 22 134
Centro, C.P. 77930
Bacalar, Quintana Roo
RFC XAXX010101000
Régimen Fiscal 616 Sin obligaciones fiscales
Uso CFDI S01 Sin efectos fiscales

Ingresos del dia

04/05/2024

Exportacion:

Cantidad Clave Producto

1

81112101

81112101

81112101

81112101

83111801

83111801

Clave Producto

5648
5666
5648
5649
5637
209

01

Unidad
Medida
Unidad
de
servicio
Unidad
de
servicio
Unidad

de
servicio

Unidad
de
servicio
Unidad
de
servicio
Unidad
de
servicio

Importe

336.21
77.59
8,158.69
508.62
2,602.94
77.58

Periodicidad 01 Mes

Descripcion

ContrataciOn de Internet 30Mbps Residencial
Obj. Impuesto: 02

INTERNET
Obj. Impuesto: 02

Mensualidad de Internet 30Mbps Residencial
Obj. Impuesto: 02

Mensualidad de Internet 50MBps Residencial
Obj. Impuesto: 02

Mensualidad de Servicio Basico
Obj. Impuesto: 02

Mensualidad De Tv's
Obj. Impuesto: 02

Descuento Factor
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

leps
0.00
0.00
0.00
0.00
78.09
0.00

Tasa

Total con Letra

TRECE MIL SETECIENTOS TREINTA Y CUATRO PESO MEXICANO 07/100 MN

Moneda:

Peso Mexicano

Tipo de Cambio:

Retenciones

>

Laguna
Azulrv

Condiciones de Pago

Forma de Pago
01 Efectivo
Cuenta

Uso CFDI
SO01 Sin efectos fiscales
Método de Pago
PUE Pago en una sola exhibicion

1.00

05 Afio 2024
Precio Unitario
336.21
77.59
8,158.69
508.62
2,602.94
77.58
Iva Factor Subtotal

53.79 Tasa 390.00
12.41 Tasa 90.00
1,305.39 Tasa 9,464.08
81.38 Tasa 590.00
428.96 Tasa 3,109.99
12.41 Tasa 89.99
Sub Total: 11,761.63
Descuento: 0.00
IEPS: 78.09
IVA: 1,894.35
Total: 13,734.07
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No. de Serie No. de Serie SAT Exportacion Periodicidad

00001000000509394775 00001000000506403528 01 01

Mes y Afo

05 2024

Este documento es una representacion impresa de un CFDI ver: 4.0

Cadena Original

||1.1]4008a082-2a41-4f79-a49b-bcade7678fb2|2024-05-04T13:05:31|
JSWPHzB6VhUBhZbTdQSxN/INzL1cBhaE/kytZiq32j30LiHsSIT5P3SVyjgVATefEvdWhHZx3yzs124be0T/4dmy93Zee9PwTxZUQJyEaDp
W6LQX0VwuullejbenXJ7yn2EoOnB4sDqzRWKYEhOaem4c5n40jgFIBSmChb7jLh4T6De
+IXYPWRSW8Xz5f4g1kwBnpGEuv2TDhsymANObFW2th07ih24TPC6BIGy3av4MxXTMIyW;j
+zGC9EDTGINz6DC/KHgFu2LAjbWkbUOww7zpPMIWOXBLBV4vnUjae6Kw7K8PwDTC7siaEePIGOMcXPIzTOFPfDfcbM5uKmHSEDOg=
=|00001000000506403528||

Sello Digital

JSWPHzB6vhUBhZbTdQSxN/INzL1cBhaE/kytZiq32j30LiHsJT5P3SVyjgVATefEvdWhHZx3yzs124be0T/4dmy93Zee9PwTxZUQJyEaDp
W6LQX0VwuullejbenXJ7yn2EoOnB4sDgzRWKYEhOaem4c5n40jgFIBSMChb7jLh4T6De
+IXYPWRSW8Xz5f4g1kwBnpGEuv2TDhsymANObFW2th07ih24TPC6EBIGy3av4AMxTMIyW;j
+zGC9EDTGINz6DC/KHgFu2LAbWkbUOww7zpPMIWOXBLBV4vnUjae6Kw7K8PwDTC7siaEePIGOMcXPIzTOFPfDfcbM5uKmHSEDOg=

Sello Digital SAT

iu+Y+MbgMTdpghuBHWZVOy4V8YYWZT(fi6LbgGtw
+Fa3leD/U1ExXbyaOm/65IQRiVJI5pLUzgeY OSsPIFp1+LziMTEO8UVXs3/tjeyPC5DhIVgDgjAbDp7cJUxdi4QcN4xYoHvwWAW1JzBMC690
25v0/J910hJSRPGJIcz8mzleHX5dcG3JEeE8ww33z+AGg7LBpwGIfF3P1yLclrhSYLoQrpWSSA7IZoA
+5SJlyvsafe7epLGN/rx2xQyzS3szL4Em+HfjpPj2QyKkMRO3e9xFgIFEpMcl/FewnnKYhG4f2tKkhuNHzeHG+Oh5koa9RhP+AKNxC7L
+LN8UpidjeyL+w==
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